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Bazuar ne Nenin 10874 te LPP 04/1.-042 ; ndryshuar me Ligjin 04
Ligjin  05/0.-092, rre allores mbi Paragitjen e Kérkesés pél‘;ﬂ
Kontraktues , Zyra e I'vokurimit , date 12.11.2018 C
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HUDHET E PABA7AR KERKESA PER RISHQYRTIM E O.E © A A (.,
PRISH"'NA ,QE K+ 'E PARSHTRUAR KERKESE PER Rishqyrtim ne Vendimin e AK

PROPOZIMIN PER ! [ENJE TE KONTARTES per TENDERIN “HARTIMI I PROJEKTEVE |
ZBATUISE PER RRGLE , TROTUARE DHE URA  ” me numer prokurimi 634-18-7] 16 -221
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O.E. AL- GROUP M "\ PRISHTINA » NE KERKESEN PER RISHQYRTIM , PA U NDALUR
SE C'L' MUN NUK H7TE RESPAKTUAR , vetem ka thene se ka shkelje te rregullores per
cmim jo normalisht © ol
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AK perms Komisior it per Vieresim ka kerkuar Sqarime Nga O.E , per cmimet jo normlisht te
wlte LB, pe e ka prannar keto emime me arsyetimet ge jane te njohura per
A.K. 1guar VLl LPP pika 3 ka marr sit e Arspeshme Sqarimet e O.F dhe ka
pro Cferten onsideruar se ka kapacitete edhe profesionale edhe teknike ge te
kryef kete sherbim
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Keshilla Juridike
Kund =" o vepdim 0 raknaqvr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP brenda

afatit . ; “veaktuar me P2 Ligiit nr. 04/1-042 per Prokurimin Publik té Republikes se Kosovés, i
ndryshie dhe plotésie i me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/1-092, Neni
109.
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